

Isveç DISK'le Dayanışma Komitesi'ne

Değerli dostlar,

İşçi sınıfımızın sınıf ve kitle sendikal örgütü DISK'in 15. kuruluş yıldönümü dolayısıyla düzenlediğiniz toplantıya Türkiye ilerici kadın hareketi adına en içten selamlarımı iletmek isterim.

12 Eylül askersel cuntası DISK'i yasakladı. Gerici güçler, işbirlikçi tekeli çevreler şimdi dünya tarihinde örneği görülmemiş gülünç ve temelsiz bir davayla DISK'i mahkum etmeye, DISK yöneticilerini asmaya çalışıyorlar.

Ama tüm bu çabalar boşunadır. Daha iyi yaşam koşulları için uğraşı vermek işçi sınıfının en doğal hakkıdır. DISK'in tüm çalışmaları da işte bu doğrultuda olmuş, işçi ve emekçilerin ekonomik ve demokratik çıkarlarını savunmak amacını gütmüştür. İşte bu nedenle ki bugün işçi sınıfımız, emekçi halkımız, tüm demokrasi güçleri DISK'e, onun savaşımına sahip çıkmakta, geleneklerini sürdürmektedir.

Nitekim, bugün Türkiye işçi sınıfı en güç koşullar altında bile DISK'in 15. kuruluş yıldönümünü tüm yaratıcılığını ve direşkenliğini göstererek kutluyor. Yurt dışında bulunan Türkiyeli ilericiler, demokratlar, Türkiyeli emekçilerin yığın örgütleri DISK'le dayanışmalarını kanıtlayan yığinsal ve etkin eylemler düzenliyorlar. Bu durum, işçi sınıfının liderlerini katletmek, onun savaşımını mahkum etmek isteyen cuntaya, işbirlikçi tekellere en çarpıcı yanıtı oluşturuyor.

Dostlar,

Şunu gururla belirtmek isterim ki, bugün ülke içinde yada dışında sürdürülen demokrasi ve barış savaşımında, kadınlarımız üstlerine düşen görevleri büyük bir özveriyle yerine getirmektedirler.

İlerici kadın hareketi, işçi sınıfıyla, DISK'le her zaman yakın eylembirliği içinde olmakla, DISK'in ekonomik ve demokratik haklar için düzenlediği tüm eylemleri olanca gücüyle desteklemekle övünç duymuştur ve duymaktadır. Yüzlerce IKD üyesi ve diğer demokrat kadın bu eylemlere katkılarından dolayı zindanlarda, işkence altındadır.

Ama işkence ve terör anaları, bacıları yıldırmanmıştır. Ülkemizde örgütlenen hiçbir işçi, emekçi eyleminden kadınlarımız geri kalmamaktadır. Tutuklu sendikacıların, demokratların, ilericilerin ailelerine dayanışma örgütlemek için binlerce kadın seferber olmuştur.

Bizler, en baştan, "yolumuz işçi sınıfının yoludur" dedik. Bu yoldan bugüne dek bir milim sapmadık. Ve biliyoruz ki, kadın erkek tüm emekçiler, tüm demokratlarla elele yürüyeceğimiz bu yol bizi zafere götürecektir, geleceğin güzel güneşli günlerine bu yoldan ulaşılabilecektir.

- 52'lere özgürlük!
- Yaşasın DISK!
- Yaşasın barış ve demokrasi savaşımımız!

Beria ÖNGER
İlerici Kadınlar Derneği
Genel Başkanı